dictionem xiv in annuni lO'lO incidisse, qui fuit

in Gregorii ponlif., quare ve! dicendurn iiidirlione

XIII Greyorii papae anno primo, vel iiidicliouc xiv,

n Greyoru anno ili; lioc seciindum putaauis Histo-

riacaccuramodatiui. ("2) Ughell. Ual.Sac. lom.iu.

ExordÌDm.

Prarposit". ca-

nniiicaruni

Florenlinac

Ecrlcsiae pe-

(UiO.

An. C. lO'iS (57Q

Gregorius eplscopns servus servornm Dei , Ro-

lando Florentinas Canonicae praeposito, tuis-

que successoribus perpetuam in Domino salu-

tem.

Oportet bene merentibus dìgna repen-

derc beneficia, et illos accumulare donis

quorum devola constai esse servilus. Tu

aulem, fili cbarissime, quia parum aliquid

decrevisli a nobis exposcere, lil)enter et

ipsi decrevimus annuere; etenim multuni

laborìs, mullumque poiideris ianiiam su-

siinuisti prò nobis, adeo ut non parvis,

sed magnis etiam muneribus dignus in-

veniaris. Tua vero petitio est, ut ecclesia

Sancii Donnini posila in comilaiu Fioren-

tino iuxla fluvium Arnum, in ejiiscopalu

S. Ioannis, in territorio pltbis Sancii Mar-

lini in Brozzo iuris nostrae S. R. E. cum

omnibus eiusdem perlinenliis, ubicumque

inveniri possunt, coucedalur ab aposio-

lalu nostro vobis vcslrisque successoribus

canonicis in veslra canonica servituris in

perpeluum. Quod scilicet salis nobis vi-

dealur parum, quia non potest esse ser-

vilus adacquata. Concedimus igilur tani

vobis, quam veslrae canonicae vestrisi|ne

successoribus canonicis in eadem canonica

servituris ecclesiolam ipsam Sancii Don-

nini cum omnibus suis perlinenliis, suis-

que redditibus ubicumque ei lege el ra-

tione competere possunt, ita lamen ut

siiignlis quibusque annis pensioncm exinde

nostro palalio inferalis solidum auri unum,

slaluentes apostolica censura , ne uilus

nostrorum successorum ponlificuni ,
ani

ulla magna, parvaque persona conlra lioc

nostrum parvum donum agere praesuinal.

Quod si fecerit, non solum analbemali

subiaceat nostro, sed etiam damnum trium

librarum auri persolval, cuius dimidium

noslro palalio inferalur , reliquum vero

vobis debealur. Si quis vero huius nostrae

praeceplionis cantus observalor extiteril,

benediclione nostra largius redundel. Scri-

pta per manum Ioannis scrinarli, et no-

tarli nostri Laleranensis palatii. Bene

valete.

Dalum XII kal. marlii per manus Pelri

BriLARICM ROMAMIM

diaconi bibliotliccarii et cancellarli sanclae

aposlolicae sedis,anno pontificalus D. Gre-

gorii papae sexli primo, iudiclione xiv [l).

Dal. die 18 fel)ruarii anno Domini 10i5,